

オプションパーツ(1) OPTIONAL PARTS (1)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価 (税込)
IF346-04L	ライトウェイトダンパーブッシュ(4入) Light Weight Shock Bush (4pcs)	(27)と交換 4個入 instead of (27). 4pcs	1260
IF347-126	ダンパーピストン(1.2x6穴/2pcs) Shock Piston (1.2x6 Hole/2pcs)	(406)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (406). For Shock setting	525
IF347-128	ダンパーピストン(1.2x8穴/2pcs) Shock Piston (1.2x8 Hole/2pcs)	(406)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (406). For Shock setting	525
IF347-135	ダンパーピストン(1.3x5穴/2pcs) Shock Piston (1.3x5 Hole/2pcs)	(406)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (406). For Shock setting	525
IF347-138	ダンパーピストン(1.3x8穴/2pcs) Shock Piston (1.3x8 Hole/2pcs)	(406)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (406). For Shock setting	525
IF347-145	ダンパーピストン(1.4x5穴/2pcs) Shock Piston (1.4x5 Hole/2pcs)	(406)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (406). For Shock setting	525
IF348-916	ビッグダンパースプリングM&L(レッド/9-1.6/L=95) Big Shock Spring M&L (Red/9-1.6/L=95)	(205)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (205). For Shock setting	1260
IF348-1014	ビッグダンパースプリングM&L(ライトブルー/10-1.4/L=95) Big Shock Spring M&L (Light Blue / 10-1.4 / L=95)	(205)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (205). For Shock setting	1260
IF348-1114	ビッグダンパースプリングM&L(グリーン/11-1.4/L=95) Big Shock Spring M&L (Green / 11-1.4 / L=95)	(205)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (205). For Shock setting	1260
IF348-1116	ビッグダンパースプリングM&L(ライトグリーン/11-1.6/L=95) Big Shock Spring M&L (Light Green / 11-1.6 / L=95)	(205)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (205). For Shock setting	1260
IF348-1216	ビッグダンパースプリングM&L(パープル/12-1.6/L=95) Big Shock Spring M&L (Purple / 12-1.6 / L=95)	(205)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (205). For Shock setting	1260
IF348-1316	ビッグダンパースプリングM&L(ホワイト/13-1.6/L=95) Big Shock Spring M&L (White / 13-1.6 / L=95)	(205)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (205). For Shock setting	1260
IF401-KG	ウィング(蛍光グリーン / MP9) Wing (Fluorescent Green / MP9)	(201, 202)と交換 instead of (201), (202).	1155
IF401-KO	ウィング(蛍光オレンジ / MP9) Wing (Fluorescent Orange / MP9)	(201, 202)と交換 instead of (201), (202).	1155
IF401-KY	ウィング(蛍光イエロー / MP9) Wing (Fluorescent Yellow / MP9)	(201, 202)と交換 instead of (201), (202).	1155
IF401-W	ウィング(ホワイト / MP9) Wing (White / MP9)	(201, 202)と交換 instead of (201), (202).	1155
IF455	ウイングワッシャー(ガンメタリック / 2pcs / MP9) Wing Washer (Gunmetal / 2pcs / MP9)	(412)と交換 instead of (412).	315
IF468	ブレーキローター(30mm/MP9 TK12) Brake Rotor (30mm/MP9 TK12)	(226)と交換 instead of (226).	1050
IFW53-H	3PCクラッチスプリング(1.10) 3PC Clutch Spring (1.10)	(117)と交換 3ピースクラッチ用(1.10) instead of (117). for 3-piece clutch. (1.10)	420
IFW53-M	3PCクラッチスプリング(0.95) 3PC Clutch Spring (0.95)	(117)と交換 3ピースクラッチ用(0.95) instead of (117). for 3-piece clutch. (0.95)	420
IFW53-S	3PCクラッチスプリング(0.90) 3PC Clutch Spring (0.90)	(117)と交換 3ピースクラッチ用(0.90) instead of (117). for 3-piece clutch. (0.90)	420
IFW103	リヤスタビライザーバー 2.5mm Rear Stabilizer Bar 2.5mm	(51)と交換 instead of (51).	473
IFW125	スパーギヤ(48T) Spur Gear (48T)	(302)と交換 ギヤ比変更用 instead of (302). for changing the gear ratio	2625
IFW136	3PCアルミクラッチシュー 3PC Aluminum Clutch Shoe	(116)と交換 instead of (116).	1575
IFW168	ライトウェイトスパーギヤ(52T/ST-R) Light Weight Spur Gear (52T/ST-R)	(302)と交換 ギヤ比変更用 instead of (302). for changing the gear ratio	2520
IFW310	ライトウェイトスパーギヤ(46T) Light Weight Spur Gear (46T)	(302)と交換 instead of (302).	2310

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価 (税込)
IFW313	フロントスタビライザーバー(2.6mm/MP777) Front Stabilizer Bar (2.6mm/MP777)	(82)と交換 No.92653と併用 instead of (82). Use with No.92653	420
IFW314	SPリヤロアサスペンプレート1°(レッド MP777) SP Rear Lower Suspension Plate 1° (Red MP777)	(22)と交換 instead of (22).	1575
IFW315	リヤスタビライザーバー(3.0mm/MP777) Rear Stabilizer Bar (3.0mm/MP777)	(51)と交換 No.92653と併用 instead of (51). Use with No.92653	420
IFW316	フロントスタビライザーバー(2.8mm/MP777) Front Stabilizer Bar (2.8mm/MP777)	(82)と交換 No.92653と併用 instead of (82). Use with No.92653	420
IFW325	ライトウェイトスパーギヤ(48T) Light Weight Spur Gear (48T)	(302)と交換 instead of (302).	2520
IFW327-BL	ホイールハブ(M) Wheel Hub (M)	(38)と交換 instead of (38).	1365
IFW332	アルミナックルアーム Aluminum Knuckle Arm	アルミ削り出しのナックルアーム Aluminum made	9975
IFW332-L	アルミナックルアーム(L) Aluminum Knuckle Arm (L)	左側用 1ヶ入 for left side 1 pcs.	5040
IFW332-R	アルミナックルアーム(R) Aluminum Knuckle Arm (R)	右側用 1ヶ入 for right side 1 pcs.	5040
IFW332-01	ブッシュ(アルミナックルアーム用) Bushing (For Aluminum Knuckle Arm)	4ヶ入 4 pcs.	525
IFW336-BL	ナイロン付ホイールナット(ブルー) Wheel Nut With Nylon (Blue)	(196)と交換 instead of (196).	1260
IFW336-GM	ナイロン付ホイールナット(ガンメタ) Wheel Nut With Nylon (Gun Metallic)	(196)と交換 instead of (196).	1260
IFW336-R	ナイロン付ホイールナット(レッド) Wheel Nut With Nylon (Red)	(196)と交換 instead of (196).	1260
IFW405-128	SPダンパーピストン(1.2x8穴/2pcs) SP Shock Piston (1.2x8 Hole/2pcs)	(406)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (406). For Shock setting	630
IFW405-138	SPダンパーピストン(1.3x8穴/2pcs) SP Shock Piston (1.3x8 Hole/2pcs)	(406)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (406). For Shock setting	630
IFW405-148	SPダンパーピストン(1.4x8穴/2pcs) SP Shock Piston (1.4x8 Hole/2pcs)	(406)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (406). For Shock setting	630
IS106-814	ビッグダンパースプリングM(ライトブルー/8-1.4/L=84) Big Shock Spring M (Light Blue / 8-1.4 / L=84)	(204)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (204). For Shock setting	1155
IS106-914	ビッグダンパースプリングM(グリーン/9-1.4/L=84) Big Shock Spring M (Green / 9-1.4 / L=84)	(204)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (204). For Shock setting	1155
IS106-916	ビッグダンパースプリングM(ライトグリーン/9-1.6/L=84) Big Shock Spring M (Light Green / 9-1.6 / L=84)	(204)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (204). For Shock setting	1155
IS106-1016	ビッグダンパースプリングM(パープル/10-1.6/L=84) Big Shock Spring M (Purple / 10-1.6 / L=84)	(204)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (204). For Shock setting	1155
IS106-1116	ビッグダンパースプリングM(ホワイト/11-1.6/L=84) Big Shock Spring M (White / 11-1.6 / L=84)	(204)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (204). For Shock setting	1155
IS106-8514	ビッグダンパースプリングM(オレンジ/8.5-1.4/L=84) Big Shock Spring M (Orange / 8.5-1.4 / L=84)	(204)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (204). For Shock setting	1155
IS106-9514	ビッグダンパースプリングM(イエロー/9.5-1.4/L=84) Big Shock Spring M (Yellow / 9.5-1.4 / L=84)	(204)と交換 ダンパーセッティング用 instead of (204). For Shock setting	1155
92214	SPマフラープレッシャーチューブ(2.4x6x500mm) Muffler Pressure Tube (2.4x6x500mm)	(132)と交換 マフラープレッシャー用 instead of (132). For Muffler Pressure	735
92653	5.8mmハードボールジョイント(3.0穴/4pcs) 5.8mm Hard Ball Joint (3.0 hole / 4pcs)	スタビライザーバー用 4個入 for Stabilizer Bar 4 pcs	840
97035-14	クラッチベル(14T/BBタイプ /IFW47) Clutch Bell (14T/BB-Type/IFW47)	(121)と交換 instead of (121).	2310

オプションパーツ(2) OPTIONAL PARTS (2)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価 (税込)
39308	燃料フィルター(M) Fuel Filter (M)	燃料のゴミをシャットアウト Shuts out dirt from fuel.	1050
92213	燃料チューブ(2.4x6x1000mm) Fuel Tube (2.4x6x1000mm)	(132)と交換 instead of (132).	735